
*Menoxznprkzrq—

 

Objednávka č: O/KST-UR/0010/2025 Datum: 5.6.2025

 

 

 

 

      

Dodavatel: Odběratel:

Ing. arch. Pavlišta David Městská část Praha 9

Sportovní 1310 Sokolovská 14/324

46851 Smržovka 18049 Praha 9

IČO: 75171074 DIČ: CZ8402172526

—|IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

_
Datum vystavení: 5.6.2025 Termín: 30.9.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 10621 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1092 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Architektonická studie Severní části náměstí OSN

Zpracování studie Severni části náměstí OSN ve Vysočanech na podkladu uzemni studie IPR z r. 2017.

Předmět plnění:

- návrh dispozice veřejného prostranství

- návrh rozmístění a typů mobiliáře pro různé možnosti využití

- materiálové řešení povrhů

- návrh výsadby a práce zelení

- návrh dopravního řešení

- principiální návrh veřejného osvětlení

- konzultace dopravního řešení s autorem projektové dokumentace tramvajové trati

- konzultace krajinářského řešení a výsadby

- konzultace materiálového řešení.

Součástí jsou následující schůzky a konzultace:

- úvodníjednání

- prezentace hrubopisu zástupcům městské části

- koordinační jednání se zpracovatelem projektu tramvajové trati

- prezentace čistopisu zástupcům městské části.

Termín odevzdání:

Hrubopis (koncept ke konzultaci) do 30.07.2025.

Prezentace MČ Praha 9 a konzultace se zpracovatelem PD tramvajové trati - během srpna 2025.

Vypracování čistopisu do 30.09.2025.

Cena: 410 000 Kč

Dodavatel není plátce DPH.

Platební podmínky:

40 % při odevzdání hrubopisu, tj. 164 000 Kč

60 % při odevzdání čistopisu, tj. 246 000 Kč

Práce nad rámec výše uvedeného rozsahu bude po vzájemné domluvě účtována v hodinové sazbě 1 200 Kč/hod na základě další objednávky.



Celková částka: CZK 410 000,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.  
V ................................................ dne ....................................................


